令和○○年○○月○○日

千葉県知事 ○○ ○○ 様

事務所の所在地 千葉市中央区○○町○番○号

宗 教 法 人 「 ○ ○ 神 社 」
代 表 役 員     ○ ○ ○ ○   ㊞
連絡先電話番号 043－○○○－○○○○

規 則 変 更 認 証 申 請 書

 宗教法人「 ○ ○ 神 社 」の規則を変更したいので、宗教法人法第 27 条

の規定により、変更しようとする事項を示す書類に下記関係書類を添えて、規

則変更の認証を申請します。

記

 １．規則変更の決定について、規則で定める手続きを経たことを証する書類
 （１）責任役員会議事録
 （２）包括宗教団体の承認書
２．申請人が法人を代表する権限を有する書類
（１）代表役員の印鑑証明書

 ３．その他関係書類（規則変更の内容を示す書類等）
 （１）
 （２）
 （３）
  ・
  ・
  ・

   ※その他関係書類は、規則変更の内容に応じて変わります。
    詳細はお問い合わせください。

記 載 例